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Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu jako lider Partnerstwa lokalnego na rzecz aktywizacji
 zorganizował w dniu 05.11.2021 roku na terenie Tarnobrzeskiego Parkutarnobrzeskiego rynku pracy

Przemysłowo-Technologicznego konferencję pt." Przedsiębiorczość w czasie pandemii i co dalej?". 

Było to już kolejne spotkanie, by razem z naszymi partnerami reprezentującymi lokalne tarnobrzeskie
przedsiębiorstwa, instytucje i stowarzyszenia, współdziałać  w zakresie wzajemnej wymiany informacji
z zakresu promocji zatrudnienia, przedsiębiorczości oraz upowszechniać dobre praktyki mające na celu
poprawę sytuacji na lokalnym rynku pracy. 

Konferencja poświęcona była problematyce rynku pracy w czasie pandemii COVID-19. Pokazane były
sposoby i możliwości przeorganizowania pracy firm i instytucji w sferze organizacji pracy, by
w warunkach reżimu sanitarnego wszelkie działania i usługi realizowane były w założonych rezultatach
i terminach. Poruszono także kwestię zdrowia fizycznego i psychicznego, komunikacji interpersonalnej
w warunkach pracy zdalnej oraz możliwość wsparcia pracodawców i przedsiębiorców w obliczu epidemii
koronawirusa, by utrzymać funkcjonowanie działalności gospodarczych i zachować jak największą liczbę
miejsc pracy. 

Swoją wiedzą i doświadczeniem podzielili się prelegenci:

Otwarcie konferencji  Teresa Huńka – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy:
„Doświadczenia firmy Gamechangers Sp. z o.o. w dobie pandemii" – Agnieszka Fleming, Prezes.
„Tarczą w pandemię – wsparcie Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu dla przedsiębiorców"
– Agnieszka Bartyzel, Doradca zawodowy,  Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu.
„Komunikacja interpersonalna w czasach wirtualnej rzeczywistości" – Robert Pytka, Dziennikarz
Polskie Radio Rzeszów, Coach.
„Oferta dla przedsiębiorców Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK
WISŁOSAN" -  Marian Cąpała, Wicedyrektor Oddziału, Agencja Rozwoju Przemysłu S.A.
w Tarnobrzegu.
„Programowanie odporności i dobrostanu psychofizycznego" – dr Małgorzata Makowska,
doświadczony wykładowca akademicki, Coach ICI oraz NLP.
„Abecadło zdrowia – inaczej o zdrowiu" – Barbara Zych, Kierownik,  Zakład Pielęgnacyjno-
Opiekuńczy w Tarnobrzegu.

Bardzo nam miło także poinformować, że do grona naszych partnerów deklarują dołączyć kolejni
uczestnicy: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe BRAP Halina Byczek, Firma Produkcyjno Handlowo
Usługowa Bolesław Wójcikowski, Tarnobrzeska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  oraz stowarzyszenie
Akademia Seniora.
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